
VISTOS: 

Rectorado 

Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

RESOLUCIÓN RECTORAL 

Nº 6 7 5 -2019-UNTRM/R 

Chacha poyas, 2 4 DCT 2019 

El Memorándum Nº 375-2019-UNTRM-R, de fecha 23 de octubre del 2019, mediante el cual, el Rector de la 
Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de Amazonas, solicita disponer la emisión de la 
Resolución Rectoral encargando el despacho de la Dirección de Asesoría Legal al Abog. Eliot Winder Roncal 
Reyna, Director de Sistema Administrativo IV, los días 24 y 25 de octubre del 2019, por ausencia justificada de 
la titular, y; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- ENCARGAR la Dirección de Asesoría Legal, al Abog. Eliot Winder Roncal Reyna, 
Director de Sistema Administrativo IV de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de 
Amazonas, los días 24 y 25 de octubre del 2019, para los trámites de Ley, por ausencia justificada de la titular. 

Campus Universitario, Barrio de Higos Urco, Chachapoyas, Amazonas, Perú 

www.untrm.edu.pe 



Rectorado 

Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

RESOLUCIÓN RECTORAL 

Nº 675 -2019-UNTRM/R 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR la presente Resolución a los estamentos internos de la Universidad e 
interesados, de forma y modo de Ley para conocimiento y fines. 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE. 

Campus Universitario, Barrio de Higos Urco, Chachapoyas, Amazonas, Perú 
www.untrm.edu.pe 


